
7

8

3

4

7

2

8

6

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月24日（火）7回船橋2日
11R 長月特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：2,000,000 円　／　3 着：1,250,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 オーマイグッネス
父:マクフィ  母:ブライズメイト

牡  4 矢野貴之
56.0

1:50.7
(－)

6-5-6-5 38.8 － 2 489
(0)

山田信大（船橋）
沖田方子
沖田牧場

2 9 ティーズハクア
父:タイセイレジェンド  母:ホワイトドレス

牝  5 笠野雄大
54.0

1:50.7
(クビ)

2-2-2-2 39.3 － 3 523
(+6)

山中尊徳（船橋）
立山伸二
川越　省蔵

3 3 ロマンスグレー
父:エスポワールシチー  母:エムワイスカレット

牡  5 篠谷葵
56.0

1:51.0
(1 1/2)

4-4-3-3 39.4 － 9 536
(+8)

林正人（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

4 4 シティーオブスター
父:ハーツクライ  母:テルアケリー

牡  8 御神本訓史
56.0

1:51.1
(1/2)

8-9-7-8 39.0 － 4 510
(+1)

岡林光浩（船橋）
吉田和美
ノーザンファーム

5 8 フレンドスイープ
父:トゥザグローリー  母:カイロローズ

セン 5 町田直希
56.0

1:51.5
(2)

1-1-1-1 40.2 － 8 470
(+6)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
鮫川フアーム

6 2 キャッスルブレイヴ
父:スマートファルコン  母:シルクパサージュ

牡  5 西啓太
56.0

1:51.6
(クビ)

7-7-8-7 39.5 － 5 504
(+8)

渋谷信博（船橋）
城市公
城市　公

7 10 サベージ
父:ディープスカイ  母:シギル

牡  4 石崎駿
56.0

1:52.0
(2)

10-10-10-9 38.7 － 5 510
(-1)

森下淳平（大井）
山口裕介
道見牧場

8 6 ノットリグレット
父:クロフネ  母:ノットオーソリティ

牡  6 笹川翼
56.0

1:52.4
(2)

3-3-4-4 40.7 － 1 474
(+7)

川島正一（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

9 5 タイセイアゲイン
父:パイロ  母:アーバンレジェンド

牡  6 所蛍
△54.0

1:52.6
(1)

9-6-5-6 40.8 － 10 466
(-12)

山田信大（船橋）
田中成奉
社台ファーム

10 1 レッドソルダード
父:マジェスティックウォリアー  母:レッドソンブレロ

セン 6 佐野遥久
▲53.0

1:53.7
(5)

5-8-9-10 40.8 － 7 508
(+3)

荒山勝徳（小林）
（株）東京ホースレーシング
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,6,3,1,7,2,4,5,10

8,9,6,3,7,5,2,1,4,10

8,9,3,6,5,7,4,2,1,10

8,9,3,6,7,5,2,4,10,1

払戻金
単 勝 7 280円

複 勝 7 160円

9 200円

3 640円

ワイド 7-9 350円

3-7 1,390円

3-9 2,120円

枠 連 7-8 420円

枠 単 7-8 660円

馬 連 7-9 740円

馬 単 7-9 1,290円

3連複 3-7-9 7,110円

3連単 7-9-3 18,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


